
cs
v:

 B
O

A
20

12
06

29
01

8

29/06/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 126

13630

  

     DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE

   RESOLUCIÓN del Secretario General Técnico, por la que se somete a información pú-
blica la relación de bienes y derechos a expropiar en la 8.ª fase del procedimiento de 
expropiación forzosa para la ejecución de las obras hidráulicas previstas en el Plan 
Integral de Depuración del Pirineo Aragonés ( zona P-2, Río Gállego ), incluidas en el 
Plan Aragonés de Saneamiento y Depuración y se señalan fechas para el levantamiento 
de las actas previas a la ocupación.

   Mediante la Orden de 1 de octubre de 2001 del Departamento de Medio Ambiente, publi-
cada en el «Boletín Ofi cial de Aragón» n.º 124, de 22 de octubre de 2001, se aprobó defi niti-
vamente el Plan Aragonés de Saneamiento y Depuración.  

Las actuaciones de depuración de los núcleos pirenaicos contenidas en los anexos II y III 
del Plan Hidrológico Nacional aprobado por Ley 10/2001, de 5 de julio, y declaradas de interés 
general a los efectos previstos en el texto refundido de la Ley de Aguas aprobada por Real 
Decreto Legislativo 1/2001, de 20 de julio, incluirán todas las obras de depuración de las 
aguas residuales de todos los núcleos del Pirineo que no disponen de saneamiento, con in-
dependencia de su población. 

 El Gobierno de Aragón, en sesión de Consejo de Gobierno celebrada el 18 de noviembre 
de 2008, aprobó el Plan Integral de Depuración del Pirineo Aragonés, quedando incluidas 
todas las actuaciones de depuración de aguas residuales contenidas en el convenio especí-
fi co, y distribuidas en 4 zonas de actuación: 

 -Zona P-1 Río Aragón .
 -Zona P-2 Río Gállego .
 -Zona P-3 Ríos Cinca y Ara .
 -Zona P-4 Ríos Ésera y Noguera Ribagorzana. 
 En dicho acuerdo se declaró de interés autonómico, a los efectos del Decreto Ley 1/2008, 

de 30 de octubre, del Gobierno de Aragón, de medidas administrativas urgentes para facilitar 
la actividad económica en Aragón y de la Ley 6/2001 de 17 de mayo, de Ordenación y Parti-
cipación en la Gestión del Agua en Aragón, y se declaró la urgencia de la tramitación adminis-
trativa de los expedientes de contratación de los contratos de concesión de obra pública que 
se licitaran para acometer la ejecución de las actuaciones incluidas den el plan. 

 Por Orden de 11 de junio de 2010, del Departamento de Medio Ambiente, ( «Boletín Ofi cial 
de Aragón» n.º 131, de 6 de julio de 2010), se dió publicidad al Acuerdo del Gobierno de 
Aragón, de 13 de abril de 2010, por el que se declaraba la urgencia de los procedimientos de 
expropiación forzosa incoados o que sea necesario iniciar para la ejecución de las obras hi-
dráulicas previstas en los municipios incluidos en el Plan Integral de Depuración de los Piri-
neos ( zonas, P-1, P-2 y P-4) 

 A tal efecto y por Orden de 12 de junio de 2012, del Consejero de Agricultura, Ganadería 
y Medio Ambiente, se acordó iniciar la 8.ª fase del procedimiento de expropiación forzosa para 
la ejecución de las obras hidráulicas previstas en el Plan Integral de Depuración del Pirineo 
Aragonés (Zona P-2, Río Gállego ), incluidas en el Plan Aragonés de Saneamiento y Depura-
ción, para adquirir la totalidad de los terrenos necesarios para la ejecución de las citadas 
obras en los municipios relacionados en su anexo. 

 A la vista de lo anterior y en virtud de lo dispuesto en los artículos 18 de la Ley de Expro-
piación Forzosa y 16 de su Reglamento, aprobado por Decreto de 26 de abril de 1957, y en 
consecuencia, en virtud de lo dispuesto en el artículo 52.2 de la Ley de Expropiación Forzosa, 
resuelvo: 

 
Primero.— Publicar la relación de bienes y derechos a expropiar que se adjunta como 

anexo a esta resolución. 
 
Segundo.— Abrir un periodo de información pública de la relación de bienes y derechos a 

expropiar para la ejecución de las obras hidráulicas previstas en la 8.ª fase del procedimiento 
de expropiación forzosa para la ejecución de las obras hidráulicas previstas en el Plan Integral 
de Depuración del Pirineo Aragonés ( Zona P-2, Río Gállego ), incluidas en el Plan Aragonés 
de Saneamiento y Depuración, para que, en un plazo de un mes contado a partir de la fecha 
de la última publicación, los interesados puedan formular ante la Secretaría General Técnica 
del Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, las alegaciones que estimen 
oportunas y ofrecer cuantos antecedentes y referencias puedan servir de fundamento para 
rectifi car posibles errores en la descripción material o legal de las fi ncas que fi guran en la re-
lación anexa. 



cs
v:

 B
O

A
20

12
06

29
01

8

29/06/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 126

13631

 Tercero.— Convocar a los titulares de los bienes y derechos afectados que se expresan en 
la relación adjunta, para que comparezcan en los locales de los Ayuntamientos afectados, a 
los efectos del levantamiento de las actas previas a la ocupación, en los días y horas indi-
cados en la citada relación y en las notifi caciones individuales, provistos de documento na-
cional de identidad, así como de la documentación que, de forma fehaciente, acredite la titu-
laridad de la fi nca, nota simple registral, en su defecto escritura pública, certifi cación catastral 
o por cualquier medio, en los términos establecidos en la Ley de Expropiación Forzosa. 

 Al citado acto concurrirán los representantes de la Administración y peritos y el alcalde del 
ayuntamiento o concejal en quien delegue a tales efectos, pudiendo los propietarios hacer 
uso de los derechos que les concede el artículo 52.3 de la Ley de Expropiación Forzosa. 

 Asimismo, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 56.2 del Reglamento de la Ley 
de Expropiación Forzosa, los interesados y las personas que siendo titulares de derechos 
reales o intereses económicos sobre los bienes afectados hayan podido omitirse en la rela-
ción expuesta, podrán formular por escrito, ante la Secretaría General Técnica del Departa-
mento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente y hasta el día del levantamiento del acta 
previa respectiva, cuantas alegaciones estimen oportunas a los solos efectos de subsanar los 
posibles errores en que se haya podido incurrir al relacionar los bienes y derechos que se 
afectan. 

 
Zaragoza, 20 de junio de 2012.— El Secretario General Técnico, Javier Rincón Gimeno. 
 

 
  



cs
v:

 B
O

A
20

12
06

29
01

8

29/06/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 126

13632

  
C

IT
A

C
IÓ

N
 

 
S

U
P

E
R

F
IC

IE
S

 
LU

G
A

R
 C

IT
A

C
IÓ

N
/T

É
R

M
IN

O
 

M
U

N
IC

IP
A

L 
N

U
C

LE
O

 
F

E
C

H
A

 
H

O
R

A
 

P
O

LÍ
G

O
N

O
  

P
A

R
C

E
LA

 
P

R
O

P
IE

T
A

R
IO

S
 

O
C

U
P

A
C

IÓ
N

 
D

E
F

IN
IT

IV
A

 
O

C
U

P
A

C
IÓ

N
 

T
E

M
P

O
R

A
L 

 
S

E
R

V
ID

U
M

B
R

E
 D

E
 

P
A

S
O

 
S

E
R

V
ID

U
M

B
R

E
 

D
E

 V
U

E
LO

 

Z
O

N
A

 P
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

JA
C

A
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

B
E

R
N

U
É

S
 

10
/0

9/
20

12
 

10
:0

0 
1 

10
 

LO
R

E
N

Z
A

 F
A

B
O

S
 

M
O

R
C

H
O

N
 

4,
00

 
84

,6
3 

20
,7

8 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

B
E

R
N

U
É

S
 

10
/0

9/
20

12
 

10
:2

0 
1 

6 
G

R
A

S
A

 G
IL

 IS
ID

R
O

 
2.

00
6,

60
 

17
2,

19
 

42
,0

0 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

B
E

R
N

U
É

S
 

10
/0

9/
20

12
 

10
:4

0 
1 

7 
G

R
A

S
A

 G
IL

 IS
ID

R
O

 
44

0,
07

 
88

5,
99

 
13

3,
61

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
11

:0
0 

1 
50

21
 

B
E

N
E

D
É

 E
S

C
A

R
T

ÍN
 

LO
R

E
N

Z
A

  
1.

03
2,

33
 

1.
22

1,
14

 
28

2,
36

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
11

:2
0 

3 
9 

B
IO

T
A

 M
O

N
T

E
S

 J
O

S
É

 
IG

N
A

C
IO

 
40

3,
42

 
49

5,
24

 
14

1,
07

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
11

:4
0 

1 
50

20
 

B
LA

S
C

O
 A

R
A

 E
LE

U
T

E
R

IA
 

1,
17

 
74

7,
84

 
51

,4
0 

0,
00

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 J
A

C
A

 
N

A
V

A
S

A
 

10
/0

9/
20

12
 

12
:0

0 
3 

50
05

 
J 

J 
A

 B
A

U
T

IS
T

A
 S

.L
. 

27
,1

6 
12

6,
23

 
14

5,
61

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
12

:2
0 

3 
50

04
 

LA
C

A
S

T
A

 L
A

C
A

S
T

A
 

G
E

N
E

R
O

S
O

  
0,

00
 

74
,9

5 
14

5,
10

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
12

:4
0 

2 
8 

O
B

IS
P

A
D

O
 D

E
 J

A
C

A
 

0,
00

 
78

,9
0 

38
,9

0 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
12

:4
0 

69
22

30
1Y

N
01

62
S

00
01

H
P

 
  

O
B

IS
P

A
D

O
 D

E
 J

A
C

A
 

0,
00

 
26

,9
4 

11
,7

6 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
12

:4
0 

69
22

40
5Y

N
01

62
S

00
01

P
P

 
  

O
B

IS
P

A
D

O
 D

E
 J

A
C

A
 

0,
00

 
28

,3
9 

9,
27

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
13

:0
0 

C
A

S
C

O
 U

R
B

A
N

O
 (

C
A

LL
E

S
) 

  
- 

0,
00

 
23

1,
61

 
35

3,
52

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

N
A

V
A

S
A

 
10

/0
9/

20
12

 
13

:0
0 

3 
90

02
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 J

A
C

A
 

0,
49

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

S
A

B
IÑ

Á
N

IG
O

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

A
R

G
U

IS
A

L 
10

/0
9/

20
12

 
10

:0
0 

20
6 

90
08

 

C
O

N
F

E
D

E
R

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

F
IC

A
 D

E
L 

E
B

R
O

 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 E

S
P

A
Ñ

A
 

IB
Á

Ñ
E

Z
  

92
8,

44
 

3.
07

1,
20

 
45

0,
65

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

A
R

G
U

IS
A

L 
10

/0
9/

20
12

 
10

:2
0 

20
6 

26
1 

LA
U

N
A

 P
A

R
D

O
 J

O
S

É
 

IG
N

A
C

IO
 

0,
00

 
58

3,
99

 
0,

64
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

A
R

G
U

IS
A

L 
10

/0
9/

20
12

 
10

:4
0 

20
6 

94
 

LA
U

N
A

 P
A

R
D

O
 J

O
S

É
 M

A
R

ÍA
 

LA
U

N
A

 P
A

R
D

O
 J

O
S

E
F

A
 

LA
U

N
A

 P
A

R
D

O
 M

IL
A

G
R

O
S

 
JO

S
E

 A
N

T
O

N
IO

 L
A

U
N

A
 

A
LL

U
É

 
JE

S
Ú

S
 L

A
U

N
A

 A
LL

U
É

 

0,
00

 
16

4,
25

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

S
A

R
D

Á
S

 
10

/0
9/

20
12

 
11

:0
0 

1 
34

 
M

A
R

ÍA
 C

A
R

M
E

N
 P

U
E

Y
O

 
C

A
M

P
O

 
JO

S
É

 S
Á

N
C

H
E

Z
 L

A
R

D
IÉ

S
 

3,
45

 
1.

24
2,

15
 

18
6,

64
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

S
A

R
D

Á
S

 
10

/0
9/

20
12

 
11

:2
0 

1 
50

18
 

F
A

B
R

E
G

A
S

 P
R

E
P

IR
IN

E
O

 
S

.L
. 

4,
00

 
49

1,
18

 
15

9,
58

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

S
A

R
D

Á
S

 
10

/0
9/

20
12

 
11

:4
0 

1 
28

 
LA

S
A

O
S

A
 S

A
N

Z
 T

O
M

Á
S

 
0,

00
 

12
1,

56
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

S
A

R
D

Á
S

 
10

/0
9/

20
12

 
12

:0
0 

1 
35

 
S

Á
N

C
H

E
Z

 B
O

R
R

É
S

 
E

S
T

H
E

R
  

3.
33

3,
86

 
4.

92
4,

32
 

98
9,

52
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

S
A

R
D

Á
S

 
10

/0
9/

20
12

 
12

:2
0 

1 
50

19
 

S
Á

N
C

H
E

Z
 B

O
R

R
É

S
 

E
S

T
H

E
R

  
4,

00
 

13
8,

62
 

25
,2

6 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

S
A

R
D

Á
S

 
10

/0
9/

20
12

 
12

:4
0 

1 
90

07
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 

S
A

B
IÑ

Á
N

IG
O

 
0,

00
 

10
0,

93
 

25
,8

9 
0,

00
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 G
Á

LL
E

G
O

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
10

:0
0 

2 
30

2 
A

LM
E

N
A

R
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 

10
,6

9 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
10

:1
0 

1 
14

 

A
N

T
O

N
IO

 U
R

IE
T

A
 U

R
IE

T
A

 
(H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
E

) 
A

N
T

O
N

IO
 J

E
S

Ú
S

 U
R

IE
T

A
 

C
A

C
H

O
 

0,
00

 
1.

51
5,

47
 

36
,1

8 
0,

00
 



cs
v:

 B
O

A
20

12
06

29
01

8

29/06/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 126

13633

  
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

  S
A

LL
E

N
T

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
 

11
/0

9/
20

12
 

10
:2

0 
1 

16
 

A
N

T
O

N
IO

 U
R

IE
T

A
 U

R
IE

T
A

 
(H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
E

) 
A

N
T

O
N

IO
 J

E
S

Ú
S

 U
R

IE
T

A
 

C
A

C
H

O
 

0,
00

 
1.

56
0,

48
 

37
,1

9 

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
10

:3
0 

4 
6 

A
R

R
U

D
I A

R
R

U
D

I M
A

R
T

ÍN
 

0,
00

 
20

2,
57

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
10

:4
0 

80
89

10
1Y

N
13

88
N

00
01

Y
L 

   
   

  
B

LA
N

C
A

S
 M

A
R

T
ÍN

 
R

IC
A

R
D

O
 

0,
00

 
17

8,
15

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
10

:5
0 

1 
56

 
D

O
M

E
C

 U
R

IE
T

A
 P

E
D

R
O

 
0,

00
 

32
4,

47
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
11

:0
0 

9 
56

3 
E

N
 IN

V
E

S
T

IG
A

C
IÓ

N
, 

A
R

T
ÍC

U
LO

 4
7 

D
E

 L
A

 L
E

Y
 

33
/2

00
3 

0,
00

 
32

,2
2 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
11

:1
0 

2 
27

7 
E

N
E

R
G

ÍA
S

 D
E

 A
R

A
G

Ó
N

 I 
S

.L
. 

3,
00

 
82

,2
4 

11
,0

7 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
11

:2
0 

2 
28

1 
E

N
E

R
G

ÍA
S

 D
E

 A
R

A
G

Ó
N

 I 
S

.L
. 

2,
92

 
17

6,
41

 
50

,9
1 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
11

:3
0 

82
90

80
2Y

N
13

89
S

00
01

JZ
 

  
E

N
E

R
G

ÍA
S

 D
E

 A
R

A
G

Ó
N

 I 
S

.L
. 

0,
00

 
48

1,
04

 
53

,1
4 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
11

:3
0 

1 
59

 
F

A
N

LO
 B

A
S

A
IL

 M
A

R
IA

N
O

 
S

A
N

C
H

O
 G

A
R

C
ÍA

 M
A

R
ÍA

 
JE

S
Ú

S
 

0,
00

 
39

7,
16

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
11

:4
0 

1 
60

 
F

A
U

S
T

IN
O

 R
O

Y
O

 D
O

M
E

C
 

(H
E

R
E

D
E

R
O

S
 D

E
) 

0,
00

 
13

8,
30

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
11

:5
0 

9 
34

6 
F

A
U

S
T

IN
O

 R
O

Y
O

 D
O

M
E

C
 

(H
E

R
E

D
E

R
O

S
 D

E
) 

0,
00

 
34

4,
99

 
1,

50
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
12

:0
0 

1 
10

3 
F

E
R

R
E

R
 U

R
IE

T
A

 F
E

LI
S

A
 

0,
00

 
26

4,
47

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
12

:1
0 

2 
14

 
G

U
IL

LÉ
N

 G
U

IL
LÉ

N
 

D
O

LO
R

E
S

 
0,

00
 

59
8,

89
 

12
3,

38
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
12

:2
0 

80
90

42
4Y

N
13

89
S

00
01

M
Z

   
  

  
H

O
T

E
LE

S
 C

A
S

A
 D

E
L 

R
E

Y
N

O
 S

.L
. 

0,
00

 
15

5,
15

 
2,

11
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
12

:3
0 

2 
15

 

IS
A

B
A

L 
P

A
U

LE
S

 
F

R
A

N
C

IS
C

A
 

F
E

R
R

E
R

 IS
A

B
A

L 
M

A
R

ÍA
 

P
IL

A
R

 
F

E
R

R
E

R
 IS

A
B

A
L 

JU
A

N
 

A
N

T
O

N
IO

 

0,
00

 
1.

07
3,

11
 

29
9,

29
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
12

:4
0 

1 
64

 
JU

A
N

 M
IG

U
E

L 
B

E
R

G
U

A
 

F
R

A
N

C
A

 (
H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
E

) 
0,

00
 

20
7,

29
 

7,
52

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
12

:5
0 

1 
10

0 
JU

A
N

 M
IG

U
E

L 
B

E
R

G
U

A
 

F
R

A
N

C
A

 (
H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
E

) 
0,

00
 

1.
25

3,
33

 
6,

25
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
13

:0
0 

4 
18

 
JU

A
N

 M
IG

U
E

L 
B

E
R

G
U

A
 

F
R

A
N

C
A

 (
H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
E

) 
0,

00
 

82
0,

60
 

50
,9

6 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
13

:0
0 

2 
24

 
K

A
IM

O
LI

 S
.L

. 
0,

00
 

19
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
11

/0
9/

20
12

 
13

:1
0 

4 
16

 
K

A
IM

O
LI

 S
.L

. 
0,

00
 

13
3,

36
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
10

:0
0 

2 
9 

M
A

S
O

N
E

T
 U

R
IE

T
A

 J
O

S
É

 
0,

00
 

11
3,

32
 

0,
00

 
0,

00
 



cs
v:

 B
O

A
20

12
06

29
01

8

29/06/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 126

13634

  
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

  S
A

LL
E

N
T

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
 

12
/0

9/
20

12
 

10
:1

0 
2 

23
 

M
IG

U
E

L 
A

Z
N

A
R

 P
É

R
E

Z
 

(H
E

R
E

D
E

R
O

S
 D

E
) 

1.
35

6,
35

 
6.

34
6,

58
 

61
0,

25
 

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
10

:2
0 

1 
63

 
M

IG
U

E
L 

A
Z

N
A

R
 P

É
R

E
Z

 
(H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
E

) 
M

A
R

ÍA
 B

E
R

G
U

A
 O

R
D

U
N

A
 

0,
00

 
15

2,
77

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
10

:3
0 

1 
51

 
M

IN
G

A
R

R
O

 L
A

F
U

E
N

T
E

 
F

E
R

N
A

N
D

O
 

0,
00

 
19

2,
55

 
21

,6
2 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
10

:4
0 

1 
10

5 
M

IN
G

A
R

R
O

 L
A

F
U

E
N

T
E

 
F

E
R

N
A

N
D

O
 

8,
00

 
1.

09
8,

76
 

41
8,

24
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
10

:5
0 

1 
62

 
O

T
ÍN

 U
R

IE
T

A
 J

O
S

É
 

A
N

T
O

N
IO

 
0,

00
 

12
7,

59
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
11

:0
0 

1 
55

 
O

T
ÍN

 U
R

IE
T

A
 M

A
R

ÍA
 

0,
00

 
41

1,
62

 
12

,2
8 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
11

:1
0 

2 
21

 
P

A
B

LO
 U

R
IE

T
A

 P
O

R
T

O
LÉ

S
 

(H
E

R
E

D
E

R
O

S
 D

E
) 

0,
00

 
55

9,
32

 
58

,6
6 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
11

:2
0 

1 
94

 
P

E
D

R
O

 J
O

S
É

 L
A

C
A

S
A

 V
A

L 
(H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
E

) 
0,

00
 

24
2,

01
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
11

:3
0 

1 
99

 
P

É
R

E
Z

 A
S

O
 M

A
R

ÍA
 J

O
S

E
F

A
 

0,
00

 
33

0,
90

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
11

:4
0 

1 
52

 
P

U
E

Y
O

 G
E

R
IC

Ó
 M

A
R

ÍA
 

LU
IS

A
 

8,
00

 
1.

87
9,

34
 

52
6,

04
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
11

:5
0 

1 
10

2 
P

U
E

Y
O

 G
E

R
IC

Ó
 M

A
R

ÍA
 

LU
IS

A
 

0,
00

 
50

7,
15

 
4,

88
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
11

:5
0 

2 
52

 
P

U
E

Y
O

 G
E

R
IC

Ó
 M

A
R

ÍA
 

LU
IS

A
 

67
,6

6 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
12

:0
0 

82
88

30
5Y

N
13

88
N

00
01

Y
L 

 

U
R

IE
T

A
 G

U
IL

LÉ
N

 P
E

D
R

O
 

JO
S

É
 

4,
00

 
28

1,
58

 
86

,1
6 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
12

:1
0 

2 
13

 
U

R
IE

T
A

 P
É

R
E

Z
 E

D
U

A
R

D
O

 
0,

00
 

53
1,

61
 

62
,6

2 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
  S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
12

:2
0 

1 
50

 
U

R
IE

T
A

 P
É

R
E

Z
 E

D
U

A
R

D
O

 
0,

00
 

59
8,

03
 

1,
18

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
12

:3
0 

4 
21

 
U

R
IE

T
A

 P
É

R
E

Z
 E

D
U

A
R

D
O

 
0,

00
 

16
6,

77
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
12

:4
0 

1 
54

 
U

R
IE

T
A

 P
É

R
E

Z
 J

O
S

É
 L

U
IS

 
G

U
IL

LÉ
N

 S
E

R
E

N
A

 C
A

R
M

E
N

 
0,

00
 

11
6,

68
 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
12

:5
0 

82
88

30
2Y

N
13

88
N

00
01

W
L 

 

U
R

IE
T

A
 P

O
R

T
O

LÉ
S

 
M

A
R

C
O

S
 

0,
00

 
83

,4
7 

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:0
0 

2 
12

 
V

A
L 

R
O

Y
O

 S
E

G
U

N
D

O
 

0,
00

 
32

6,
24

 
7,

84
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:1
0 

S
U

E
LO

 P
Ú

B
LI

C
O

 
 

- 
13

0,
76

 
9.

80
4,

03
 

3.
41

3,
34

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:2
0 

2 
30

5 

C
O

N
F

E
D

E
R

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

F
IC

A
 D

E
L 

E
B

R
O

 
M

IN
IS

T
E

R
IO

 D
E

 O
B

R
A

S
 

P
Ú

B
LI

C
A

S
 

22
0,

73
 

1.
08

1,
15

 
33

,6
2 

0,
00

 



cs
v:

 B
O

A
20

12
06

29
01

8

29/06/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 126

13635

  
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 S
A

LL
E

N
T

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
 

12
/0

9/
20

12
 

13
:2

0 
2 

26
 

C
O

N
F

E
D

E
R

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

F
IC

A
 D

E
L 

E
B

R
O

 
M

IN
IS

T
E

R
IO

 D
E

 O
B

R
A

S
 

P
Ú

B
LI

C
A

S
 

8,
00

 
2.

20
9,

32
 

54
6,

94
 

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:2
0 

4 
90

06
 

C
O

N
F

E
D

E
R

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

F
IC

A
 D

E
L 

E
B

R
O

 
M

IN
IS

T
E

R
IO

 D
E

 O
B

R
A

S
 

P
Ú

B
LI

C
A

S
 

0,
00

 
27

8,
64

 
24

,8
0 

0,
00

 

 A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

2 
90

04
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 G
Á

LL
E

G
O

 
4,

00
 

95
0,

35
 

35
9,

64
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

2 
10

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

4,
00

 
1.

42
7,

34
 

36
6,

44
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

82
88

40
1Y

N
13

88
N

00
01

B
L 

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

32
5,

74
 

3.
02

0,
55

 
83

4,
15

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

82
88

30
6Y

N
13

88
N

00
01

G
L 

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 G
Á

LL
E

G
O

 
0,

00
 

31
,2

1 
3,

32
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

81
88

30
3Y

N
13

88
N

00
01

LL
 

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 G
Á

LL
E

G
O

 
4,

08
 

72
2,

03
 

21
7,

97
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

81
88

31
4Y

N
13

88
N

00
01

X
L 

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 G
Á

LL
E

G
O

 
0,

00
 

47
,8

0 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

81
88

31
2Y

N
13

88
N

00
01

R
L 

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

0,
00

 
14

7,
27

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

81
90

20
2Y

N
13

88
N

00
01

Q
L 

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

0,
00

 
23

8,
99

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

1 
53

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

8,
00

 
81

8,
45

 
30

0,
00

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

1 
92

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

0,
00

 
29

2,
01

 
0,

44
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

1 
10

7 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

0,
00

 
12

7,
72

 
0,

00
 

0,
00

 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

1 
90

07
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 

S
A

LL
E

N
T

 D
E

 G
Á

LL
E

G
O

 
27

,3
2 

1.
57

3,
29

 
83

7,
10

 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

4 
22

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

4,
04

 
1.

75
2,

27
 

97
,9

7 
0,

00
 

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 

G
Á

LL
E

G
O

 
12

/0
9/

20
12

 
13

:3
0 

1 
10

6 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 
S

A
LL

E
N

T
 D

E
 G

Á
LL

E
G

O
 

24
,1

4 
4.

23
3,

05
 

1.
07

5,
54

 
0,

00
 

 


